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有多位网友反映，113

路、115路公交车可否增加

班次、推迟末班车时间，方

便沿线居民出行。

问题编号28539：113
路公交车开通以来基本上

每车都爆满，能否增加班

次，推迟末班车时间？以前

小巴士末班车是18：40，现

在末班车是 17：30，给沿线

居民带来不便。

市交通运输局：113路
市区至阁巷城乡公交车开

通几天，客流稀少，直到

2016 年 12 月 31 日飞云至

林垟车全部停驶后，113路

公交车客流基本达到70%，

早晚班客流多一些。目前

新电车要安排 4辆轮流充

电，耗时较多，且电车在乡

郊路上车速不能太快，特别

是在江南实验学校地段，上

学放学家长接送私家车较

多，塞车严重。因此现阶段

末班车时间是在考虑车流

情况、道路建设、新电车驾

驶等情况下实施的，待条件

成熟会有所调整。

问 题 编 号 28488、
28499：希望115路末班车
延迟到冬季18：30、夏季19

时，与原来的城乡巴士末班

车时间一致，方便乘客。此

外，飞云至林垟的城乡巴士

停开，马道一带的居民去林

垟上班，不得不转车，是否

有开通飞云至林垟公交车

的计划？可否从原来的城

乡巴士中，调剂4辆车，将原

先的终点阁巷老车站延伸

到林垟车站，每25分钟一班

车，方便林垟到飞云的群

众。

市交通运输局：目前
115路公交车刚开通不久，

将根据运行实际情况，调整

末班车时间。

因 113路、115路市区

至阁巷、林垟城乡公交已开

通，并得到沿线群众的肯

定，网友所提调整该线路，

现暂不考虑。目前，镇与

镇、村与村之间未有开通城

乡公交车的方案和计划。
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113路、115路公交车开通半个月，网友有话说

可否设港湾式停靠站、推迟末班车时间？
■记者 杨微微

2016年12月27日，备受市民关注的市区至阁巷、林垟的113路及115路公交车开
通了，覆盖经济开发区、高新园区及20个行政村，受益人口达3万多人，为沿途群众的
出行带来便利和实惠。近日，一些网友在“瑞网议事厅”留言，反映这两条公交线路开
通以来存在的不足问题，并提出了不少优化建议。

站牌设路边，公交车停靠易路阻

有多位网友反映，113

路、115路公交车途经的部

分道路较窄，只有两车道，

公交车到站停靠时很容易

造成路阻。可否在条件允

许的站点建设港湾式停靠

站，如南滨卫生院、石碣门

村等站点（问题编号28508、

28544）。

昨日，记者走访113路、

115路部分站点，情况确如

网友所说，由于还不是港湾

式停靠站，站牌就设在路

边，一些候车的乘客担心公

交车司机“看不见”自己，经

常走到路中看公交车来了

没有。“下雨天不大方便。”

一位正在候车的老伯说。

由于没有港湾式停靠

站，公交车到站只能靠近路

边停车供乘客上下车。如遇

到交通高峰期，车流量大时，

后方的车辆只能眼巴巴等着

公交车上下客后驶离站点。

不过大部分时间，公交车停

靠后即走，基本上不会让后

方的车辆等太久。

对此，市交通运输局表

示，113路和115路公交车

线路上，公交港湾式停靠站

的建设需要经过运管、交警、

路政等部门严格审批。该局

将会研究讨论、实地考察，选

择合适的站点再上报审批。

末班车结束有点早，群众不方便
没有港湾式停靠站没有港湾式停靠站，，公交车进站公交车进站、、乘客候车均不方便乘客候车均不方便
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2017年各乡镇（街道）城乡医保筹资进度公示表
乡镇（街道）

湖 岭 镇
高 楼 镇
汀田街道
东山街道
上望街道
塘 下 镇
玉海街道
潘岱街道
桐 浦 镇
仙降街道
云周街道
南滨街道
莘塍街道
北 麂 乡
平阳坑镇
马 屿 镇
飞云街道
芳 庄 乡
陶 山 镇
林 川 镇
曹 村 镇
锦湖街道
安阳街道
合 计

2017年任务数（人）

40080
53960
36370
16830
38340
97460
14270
15210
28020
36920
21940
28830
51730
3180
14660
101700
26710
19420
83580
33670
24300
13950
32870
834000

已完成数（人）

49370
64155
35825
16480
37087
94056
13643
14414
26209
34019
20101
26313
47110
2894
13325
90752
23685
16775
72193
28215
19395
10942
18802
775760

完成率（%）

123.18%
118.89%
98.50%
97.92%
96.73%
96.51%
95.61%
94.77%
93.54%
92.14%
91.62%
91.27%
91.07%
91.01%
90.89%
89.24%
88.67%
86.38%
86.38%
83.80%
79.81%
78.44%
57.20%
93.02%


