市民若有咨询、建议或投诉,可登录瑞安网进入瑞网议事厅,可@瑞网议事厅新浪微博,也可扫一扫二维码登录堂上议事厅。



瑞安发布

113路、115路公交车开通半个月,网友有话说

可否设港湾式停靠站、推迟末班车时间?

记者 杨微微

2016年12月27日,备受市民关注的市区至阁巷、林垟的113路及115路公交车开通了,覆盖经济开发区、高新园区及20个行政村,受益人口达3万多人,为沿途群众的出行带来便利和实惠。近日,一些网友在 瑞网议事厅 留言,反映这两条公交线路开通以来存在的不足问题,并提出了不少优化建议。



2017年各乡镇(街道)城乡医保筹资进度公示表(第8期)

乡镇(街道)	2017年任务数(人)	已完成数(人)	完成率(%)
湖岭镇	40080	49370	123.18%
高 楼 镇	53960	64155	118.89%
汀田街道	36370	35825	98.50%
东山街道	16830	16480	97.92%
上望街道	38340	37087	96.73%
塘下镇	97460	94056	96.51%
玉海街道	14270	13643	95.61%
潘岱街道	15210	14414	94.77%
桐浦镇	28020	26209	93.54%
仙降街道	36920	34019	92.14%
云周街道	21940	20101	91.62%
南滨街道	28830	26313	91.27%
莘塍街道	51730	47110	91.07%
北麂乡	3180	2894	91.01%
平阳坑镇	14660	13325	90.89%
马屿镇	101700	90752	89.24%
飞云街道	26710	23685	88.67%
芳 庄 乡	19420	16775	86.38%
陶 山 镇	83580	72193	86.38%
林川镇	33670	28215	83.80%
曹 村 镇	24300	19395	79.81%
锦湖街道	13950	10942	78.44%
安阳街道	32870	18802	57.20%
合 计	834000	775760	93.02%

以上数据截至时间 :2017年 1月 4日 16:00

瑞安市城乡居民基本医疗保障工作管理委员会办公室

站牌设路边,公交车停靠易路阻

有多位网友反映,113路、115路公交车途经的部分道路较窄,只有两车道,公交车到站停靠时很容易造成路阻。可否在条件允许的站点建设港湾式停靠站,如南滨卫生院、石碣门村等站点(问题编号28508、28544)。

昨日 记者走访113路、 115路部分站点,情况确如 网友所说,由于还不是港湾 式停靠站,站牌就设在路 边,一些候车的乘客担心公 交车司机 看不见 自己 经 常走到路中看公交车来 没有。下雨天不大方便。 一位正在候车的老伯说。

由于没有港湾式停靠站,公交车到站只能靠近路边停车供乘客上下车。如遇到交通高峰期,车流量大时,后方的车辆只能眼巴巴等着公交车上下客后驶离站点。不过大部分时间,公交车停靠后即走,基本上不会让后方的车辆等太久。

对此,市交通运输局表示,113路和115路公交车线路上,公交港湾式停靠站的建设需要经过运管、交警、路政等部门严格审批。该局将会研究讨论、实地考察,选择合适的站点再上报审批。

末班车结束有点早 群众不方便

有多位网友反映,113路、115路公交车可否增加班次、推迟末班车时间,方便沿线居民出行。

问题编号 28539:113路公交车开通以来基本上每车都爆满,能否增加班次,推迟末班车时间?以前小巴士末班车是18:40,现在末班车是17:30,给沿线居民带来不便。

市交通运输局:113路 市区至阁巷城乡公交车开 通几天,客流稀少,直到 2016年12月31日飞云至 林垟车全部停驶后,113路 公交车客流基本达到70%, 早晚班客流多一些。目前 新电车要安排 4 辆轮流充 电 ,耗时较多 ,且电车在乡 郊路上车速不能太快 特别 是在江南实验学校地段 ,上 学放学家长接送私家车较 多 ,塞车严重。因此现阶段 末班车时间是在考虑车流 情况、道路建设、新电车驾 驶等情况下实施的 ,待条件

成熟会有所调整。

市交通运输局:目前 115路公交车刚开通不久, 将根据运行实际情况,调整 末班车时间。

因 113 路、115 路市区 至阁巷、林垟城乡公交已开 通 ,并得到沿线群众的肯 定 ,网友所提调整该线路 , 现暂不考虑。目前 ,镇与 镇、村与村之间未有开通城 乡公交车的方案和计划。

